

Kalendarium Oddziału Opolskiego SEP

13 września – 28 października 2022 r.

13-14 września 2022 r.

▷ Odbły się kolejne 35. Międzynarodowe Energetyczne Targi Bielskie ENERGETAB. Na te tradycyjne targi wybrali się również członkowie Koła SEP nr 26 przy *Elektrowni Opole*. Jak zawsze wizyta w Bielsku-Białej była okazją do zapoznania się z nowościami branży energetycznej, która po dwóch latach pandemii zaczyna odzyskiwać należne jej miejsce w gospodarce. Pokażne miejsce na targach było poświęcone m.in. elektromobilności oraz odnawialnym źródłom energii, które na pewno będą bardzo mocno rozwijać się w najbliższej przyszłości. Jak zwykle swoje stoiska zaprezentowało kilkaset firm branży automatyki, informatyki, elektryki oraz branż związanych z tymi dziedzinami przemysłu.



ENERGETAB 2022 – strefa elektromobilności



Jedna z hal wystawienniczych na targach ENERGETAB

22-25 września 2022 r.

▷ Odbył się Walny Zjazd Delegatów SEP w Bydgoszczy połączony z wyborem władz Stowarzyszenia na kolejną kadencję. Delegatami z Oddziału Opolskiego na Zjazd byli koledzy Leszek Kosiorek, Ryszard Beniak, Rafał Kurzywilk i Andrzej Jastrząb.

Podczas Zjazdu odbyła się ciekawa dyskusja na temat przyszłości funkcjonowania Stowarzyszenia w nowych warunkach rynkowych. Do nowego Zarządu Głównego SEP na kadencję 2022-2026 wybrany został m.in. przedstawiciel Oddziału Opolskiego SEP kolega Ryszard Beniak.



Delegaci Oddziału: L. Kosiorek, R. Kurzywilk, A. Jastrząb i R. Beniak

28 września 2022 r.

▷ Odbłyło się posiedzenie Zarządu Oddziału Opolskiego SEP, na którym omówiono m.in. sytuację finansową Oddziału za II kwartały 2022 roku. Przewodniczący Komisji egzaminacyjnej kol. Andrzej Jastrząb przedstawił informację o działalności Komisji w ostatnim roku. Omówił również zmiany w działalności Komisji na wskutek nowego Rozporządzenia Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 1 lipca br. zmieniającego m.in. poszczególne punkty w grupach oraz dodając nowe grupy urządzeń. Zmianie uległy też wnioski, protokoły i wzory świadectw kwalifikacyjnych. Zatwierdzono również dofinansowanie do nagród na Konkurs Prac Dyplomowych absolwentów Politechniki Opolskiej jaki odbędzie się w listopadzie br. Na zebraniu uczczono również minutą ciszy zmarłego długoletniego członka Oddziału Opolskiego SEP kolegę Mariana Krausa.

Benon Soppa
Oddziałowa Komisja Informacji